
Assumpte: Relació definitiva de persones admeses i excloses i convocatòria prova de 
català del procés de selecció mitjançant concurs oposició per a la provisió de llocs 
de treball de personal funcionari corresponent al procés extraordinari d’estabilització i 
consolidació derivat de la llei 20/2021, de 28 de desembre (exp. núm. 3435/2022) (ES 
EAIA, TS SBAS, ES SBAS, IS SISI i TI)

És fa públic per a general coneixement que per decret de presidència núm. 196/2024 s’ha 
resolt el següent:

Per decret de presidència núm. 710/2023 es va aprovar la relació provisional del procés de 
selecció  mitjançant  concurs  oposició,  per  a  la  provisió  de  llocs  de  treball  de  personal 
funcionari corresponent al procés extraordinari d’estabilització i consolidació derivat de la 
llei 20/2021, de 28 de desembre, d’acord amb les Bases, concretament pels següents llocs 
de treball:  educador/a social  EAIA,  treballador/a social  SBAS,  educador/a social  SBAS, 
integrador/a social SISI i tècnic/a d’igualtat.

Durant el termini concedit per a formular al·legacions que finalitzà el 4 de març de 2024, 
s’han presentat les següents relatives als registres: 2024-E-RE-271, 2024-E-RE-267, 2024-
E-RE-270, 2024-E-RE-287, 2024-E-RE-278, 2024-E-RE-277, 2024-E-RE-260, 2024-E-RE-
261, 2024-E-RE-345, 2024-E-RE-346 i 2024-E-RE-132.

Efectuades les comprovacions oportunes i en exercici de les facultats que em confereix la 
referides a les bases, RESOLC:

Primer. Aprovar  la  relació  definitiva  de  persones  admeses  i  excloses  del  procés  de 
selecció mitjançant concurs oposició, per a la provisió de llocs de treball de personal 
funcionari corresponent al procés extraordinari d’estabilització i consolidació derivat 
de la llei 20/2021, de 28 de desembre:

Annex  2.2.-  Concurs  oposició  personal  funcionari.  Categoria  professional: 
Educador/a Social EAIA

ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Prova 
de català

***0392** ADRIÀ LONCA MORERA 2024-E-RE-309 Exempt/a

***3448** AIDA MARIA RIBES FONTANET 2024-E-RE-213 Exempt/a

***2508** ANABEL NOYA CORRAL 2024-E-RE-236 Exempt/a

***0330** ANNA IBARS PEREZ GRUESO 2024-E-RE-257 Exempt/a

***9062** ANNA PARRADO SERRAT 2024-E-RE-229 Exempt/a

***6867** CLARA SAGALES PASCUAL 2024-E-RE-299 Exempt/a

***5966** CLAUDIA SOLÉ CUESTA 2024-E-RE-290 Exempt/a

***1432**
CRISTINA ANGEL TORRAS

2024-E-RE-335
2024-E-RE-338

Exempt/a
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***6870**
GEMMA PONS COMELLES

2024-E-RE-239
2024-E-RE-243

Exempt/a

***8028** IRIS ALMENDROS GONZALEZ 2024-E-RE-334 Exempt/a

***0101** JUDIT MORERA INFANTE 2024-E-RE-148 Exempt/a

***5219** JÚLIA DOLCET RASQUIN 2024-E-RE-167 Exempt/a

***3704** MAJDA EL AMMARI BENDOUDOUH 2024-E-RE-280 Exempt/a

***5198** MARIA COLOM ARDEVOL 2024-E-RE-124 Exempt/a

***3216** MARIA DEL MAR VIDAL PLANELLA 2024-E-RE-129 Exempt/a

***9986** MARIA INMACULADA BAUTISTA 
ROBLES

2024-E-RE-154 Exempt/a

***8340** MARIA PARRAS MARTINEZ 2024-E-RE-264 Exempt/a

***1724** MARIA PAU PEREZ GRUESO 
LATORRE

2024-E-RE-330 Exempt/a

***2385** MARIA TERESA MAYORAL LLESUY 2024-E-RE-181 Exempt/a

***0272** MARTA MARIA MORRERES GODIA 2024-E-RE-341 Exempt/a

***3846** MIREIA TEIXIDO MORGUI 2024-E-RE-308 Exempt/a

***3496** MIRIAM CASTILLO GOMEZ 2024-E-RE-315 Exempt/a

***8870** MONTSERRAT SOLSONA GALLEGO 2024-E-RE-282 Exempt/a

***5400** NADIA MARRUPE MORENO 2024-E-RE-327 Exempt/a

***0299** PATRICIA BUEDO BONET 2024-E-RE-219 Exempt/a

***4206** PATRICIA CONCEPCION MONTULL 
RODRIGUEZ

2024-E-RE-339 Exempt/a

***8937** RUBEN MARTINEZ ASQUE 2024-E-RE-138 Exempt/a

***8226** SARA GAVALDA TARGA 2024-E-RE-170 Exempt/a

***2746** SILVIA ASTUDILLO 2024-E-RE-245 Exempt/a

***9719** VICTORIA REIG FUSTE 2024-E-RE-176 Exempt/a

***0261** XENIA ARBIZU ARBONES 2024-E-RE-322 Exempt/a

***8184** YADAMID PEDROL ROCA 2024-E-RE-242 Exempt/a

***3478** JULIA GES MASIP 2024-E-RE-261 Exempt/a

***3419** LAIA MARIN MALLA 2024-E-RE-346 Exempt/a

ASPIRANTS EXCLOSOS/ES
Cap
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Annex  2.4.-  Concurs  oposició  personal  funcionari.  Categoria  professional: 
Treballador/a social SBAS

ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Prova 
de català

***5147**
ARIADNA SUMALLA SANCHEZ

2024-E-RE-273
2024-E-RE-293

Exempt/a

***5681** AUREMBIAIX RUBIES SURIOL 2024-E-RE-168 Exempt/a

***8034** BELEN VALADES MORILLO 2024-E-RE-173 Exempt/a

***9690** BRUNA ROMAGOSA VALLES 2024-E-RE-288 Exempt/a

***1050** EVA MARIA ARESTE LORENTE 2024-E-RE-220 Exempt/a

***7536** ISABEL VILADRICH CARRILLO 2024-E-RE-194 Exempt/a

***0165** IVAN BITRIÀ MARÍAS 2024-E-RE-248 Exempt/a

***3982** MARIA LORENA BULNES 
FERNANDEZ

2024-E-RE-164 Exempt/a

***1661** MARIA REBECA SARMIENTO 
GARCIA

2024-E-RE-195
2024-E-RE-201

Exempt/a

***9504** MARTA ALRIOLS QUINQUILLÁ 2024-E-RE-247 Exempt/a

***0214** MERCÈ BALLETBO BALASCH 2024-E-RE-297 Exempt/a

***0452** NATALIA BERTRAN ROMAN 2024-E-RE-275 Exempt/a

***8402** NURIA PONT LOPEZ 2024-E-RE-215 Exempt/a

***0299** PATRICIA BUEDO BONET 2024-E-RE-218 Exempt/a

***0311** RAQUEL SOLANO ANCA 2024-E-RE-210 Exempt/a

***4075** YOLANDA GONZALEZ MORALES 2024-E-RE-228 Exempt/a

***7703** MONTSERRAT MANUEL MARTI 2024-E-RE-271 Exempt/a

***5130** PATRICIA VISA LLEVADOT 2024-E-RE-277 Exempt/a

***4780** MIGUEL EMETERIO MARTINEZ 
BAENA

2024-E-RE-132 Exempt/a 

ASPIRANTS EXCLOSOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Motiu de l’exclusió

***9062** ANNA PARRADO SERRAT 2024-E-RE-230
No acredita titulació 
base 2.2
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Annex  2.5.-  Concurs  oposició  personal  funcionari.  Categoria  professional: 
Educador/a social SBAS

ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Prova 
de català

***3448** AIDA MARIA RIBES FONTANET 2024-E-RE-211 Exempt/a

***9845** ALBA BLANCO FERNANDEZ 2024-E-RE-312 Exempt/a

***9955** ALEXANDRE CLIVILLE MARTI 2024-E-RE-342 Exempt/a

***2508** ANABEL NOYA CORRAL 2024-E-RE-237 Exempt/a

***0330** ANNA IBARS PEREZ GRUESO 2024-E-RE-256 Exempt/a

***9062** ANNA PARRADO SERRAT 2024-E-RE-231 Exempt/a

***6867** CLARA SAGALES PASCUAL 2024-E-RE-298 Exempt/a

***5966** CLAUDIA SOLÉ CUESTA 2024-E-RE-289 Exempt/a

***1432** CRISTINA ANGEL TORRAS 2024-E-RE-337 Exempt/a

***5545** CRISTINA PRUNERA BALLESTE 2024-E-RE-292 Exempt/a

***1050** EVA MARIA ARESTE LORENTE 2024-E-RE-222 Exempt/a

***8028** IRIS ALMENDROS GONZALEZ 2024-E-RE-333 Exempt/a

***7536**
ISABEL VILADRICH CARRILLO

2024-E-RE-286
2024-E-RE-343

Exempt/a

***0101** JUDIT MORERA INFANTE 2024-E-RE-151 Exempt/a

***5219** JÚLIA DOLCET RASQUIN 2024-E-RE-169 Exempt/a

***3207** LAIA MORROS ABELLANA 2024-E-RE-325 Exempt/a

***3704** MAJDA EL AMMARI BENDOUDOUH 2024-E-RE-279 Exempt/a

***5198** MARIA COLOM ARDEVOL 2024-E-RE-125 Exempt/a

***3216** MARIA DEL MAR VIDAL PLANELLA 2024-E-RE-128 Exempt/a

***8340** MARIA PARRAS MARTINEZ 2024-E-RE-263 Exempt/a

***1724** MARIA PAU PEREZ GRUESO 
LATORRE

2024-E-RE-258 Exempt/a

***2385** MARIA TERESA MAYORAL LLESUY 2024-E-RE-182 Exempt/a

***0272** MARTA MARIA MORRERES GODIA 2024-E-RE-344 Exempt/a

***9527** MARTA SOLDEVILA SERRA 2024-E-RE-332 Exempt/a

***0420** MIREIA JUSTE GORT 2024-E-RE-285 Exempt/a

***3846** MIREIA TEIXIDO MORGUI 2024-E-RE-307 Exempt/a C
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***3496** MIRIAM CASTILLO GOMEZ 2024-E-RE-314 Exempt/a

***8870** MONTSERRAT SOLSONA GALLEGO 2024-E-RE-284 Exempt/a

***5400** NADIA MARRUPE MORENO 2024-E-RE-328 Exempt/a

***0299** PATRICIA BUEDO BONET 2024-E-RE-217 Exempt/a

***4206** PATRICIA CONCEPCION MONTULL 
RODRIGUEZ

2024-E-RE-340 Exempt/a

***8937** RUBEN MARTINEZ ASQUE 2024-E-RE-137 Exempt/a

***2746**
SILVIA ASTUDILLO

2024-E-RE-191
2024-E-RE-311

Exempt/a

***0261** XENIA ARBIZU ARBONES 2024-E-RE-323 Exempt/a

***4695** XENIA GRAU CASALS 2024-E-RE-301 Exempt/a

***8184** YADAMID PEDROL ROCA 2024-E-RE-241 Exempt/a

***3478** JULIA GES MASIP 2024-E-RE-260 Exempt/a

***3419** LAIA MARIN MALLA 2024-E-RE-345 Exempt/a 

ASPIRANTS EXCLOSOS/ES
Cap

Annex  2.7.-  Concurs  oposició  personal  funcionari.  Categoria  professional: 
Integrador/a social SISI 

ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Prova 
de català

***9280** ALBA OBIOLS CANTANO 2024-E-RE-313 Exempt/a

***4071** ARES GAZQUEZ MARTINEZ 2024-E-RE-302 Exempt/a

***0351** MARC CASTELLVI VILAPLANA 2024-E-RE-160 Exempt/a

***2385**
MARIA TERESA MAYORAL LLESUY

2024-E-RE-161
2024-E-RE-233

Exempt/a

***4812** MARIA TERESA MORA CERVELLO 2024-E-RE-336 Exempt/a

***4525** MARTA SUSANA GOMEZ PRIETO 2024-E-RE-172 Exempt/a

***3496** MIRIAM CASTILLO GOMEZ 2024-E-RE-320 Exempt/a

***5432** ORIOL BUYE ALMUDEVAR 2024-E-RE-189 Exempt/a

***5373** XENIA BLANCO NUÑEZ 2024-E-RE-326 Exempt/a

***9690** BRUNA ROMAGOSA VALLES 2024-E-RE-287 Exempt/a 

***3305** TANIA OCAÑA MONTULL 2024-E-RE-278 Exempt/a
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ASPIRANTS EXCLOSOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Motiu de l’exclusió

***9373**
MARIA DEL CARMEN 
SALVADO MINGUELL

2024-E-RE-223
Acredita carnet de 
conduir B caducat

***6986**
VANESA MELINA ENCINA 
GONZALEZ

2024-E-RE-183

Sol·licitud incorrecta: 
no acredita carnet de 
conduir B i titulació 
base 2.2

Annex 2.8.- Concurs oposició personal funcionari. Categoria professional: Tècnic/a 
d’igualtat

ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF/NIE Nom
Registre 
d'Entrada

Prova 
de català

***9724** ALBA CODINA QUERALT 2024-E-RE-283 Exempt/a

***0938** ANNA MIRÓ MIRÓ 2024-E-RE-331 Exempt/a

***9062** ANNA PARRADO SERRAT 2024-E-RE-232 Exempt/a

***7925** CLAUDIA COBO CASALS 2024-E-RE-321 Exempt/a

***5479** ELISABET SALVIA LLUSÀ 2024-E-RE-190 Exempt/a

***1050** EVA MARIA ARESTE LORENTE 2024-E-RE-221 Exempt/a

***3846** IOLANDA TEIXIDO MORGUI 2024-E-RE-316 Exempt/a

***0101** JUDIT MORERA INFANTE 2024-E-RE-149 Exempt/a

***3207** LAIA MORROS ABELLANA 2024-E-RE-324 Exempt/a

***3435** MARIA ANGELES REVENGA MUR 2024-E-RE-206 Exempt/a

***5198** MARIA COLOM ARDEVOL 2024-E-RE-147 Exempt/a

***8340** MARIA PARRAS MARTINEZ 2024-E-RE-262 Exempt/a

***5666** MARINA LATORRE BIFET 2024-E-RE-158 Exempt/a

***7282** MARINA NADAL BAYONA 2024-E-RE-225 Exempt/a

***0214** MERCÈ BALLETBO BALASCH 2024-E-RE-296 Exempt/a

***3846** MIREIA TEIXIDO MORGUI 2024-E-RE-304 Exempt/a

***5400** NADIA MARRUPE MORENO 2024-E-RE-329 Exempt/a

***0299** PATRICIA BUEDO BONET 2024-E-RE-209 Exempt/a

***5314** SHEILA JOVE LACASA 2024-E-RE-133 Exempt/a C
od

i V
al

id
ac

ió
: A

C
PS

L7
27

6Y
KE

ZA
AH

D
ZP

7W
3E

F2
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
cs

eg
ria

.e
ad

m
in

is
tra

ci
o.

ca
t/ 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 6

 d
e 

7 



ASPIRANTS EXCLOSOS/ES

NIF/NIE Nom Registre d'Entrada Motiu de l’exclusió

***5457** SUSANNA PERÓ CUNYAT 2024-E-RE-276
No acredita titulació 
base 2.2.

Segon. Convocar als següents aspirants d’acord amb la categoria professional relacionada 
a la qual s’han presentat a la prova de coneixement de llengua catalana, dimecres 20 de 
març, a les 9 h., a la seu del Consell Comarcal del Segrià:

NIF/NIE Nom Registre d'Entrada Categoria professional

***5187**
KATHERINE JULIETH 
LATORRE CHACON

2024-E-RE-267
2024-E-RE-270

Annex 2.2. Educador/a 
Social EAIA 
Annex 2.5. Educador/a 
Social SBAS

***3894**
VANESA TERESA 
FARRUS COLLADO

2024-E-RE-150
Annex 2.4. Treballador/a 
Social SBAS 

***0279**
ERIC SOLANO LECHA 2024-E-RE-165

Annex 2.7. Integrador/a 
social SISI

***9540** MICHELLE CUARESMA 
GARRIDO

2024-E-RE-166
Annex 2.7. Integrador/a 
social SISI

Tercer.  Publicar  aquest  decret  al  tauler  d’anuncis  disponible  a 
https://ccsegria.eadministracio.cat/board i  a  la  pàgina  web  a  través  de  l’enllaç 
https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal, fent constar que contra aquest decret 
es  pot  interposar,  potestativament,  recurs  de  reposició  davant  la  Presidència  de  la 
Corporació,  dins  del  termini  d’un  mes,  comptat  a  partir  del  dia  següent  al  de  la  seva 
publicació,  o,  directament,  recurs  contenciós  administratiu  davant  el  Jutjat  Contenciós 
Administratiu de Lleida,  dins del termini  de 2 mesos comptats a partir  del dia següent  a 
aquell en què tingui lloc la publicació d’aquest acte.

Quart. Donar compte al Ple d’aquesta resolució en la propera sessió ordinària que tingui lloc 
per al seu coneixement.

Lleida, document signat electrònicament
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